APOIO ARQUITETURA E PROJETOS TÉCNICOS LTDA - ME
CNPJ nº : 20.372.189/0001-50
Endereço: Avenida Rio de Janeiro, 4998, Zona 02 - CEP 87.501-370 - Umuarama-PR
Fone/fax: (44) 3639-4057 / E-mail: apoioarquiteturaeengenharia@hotmail.com

Indianópolis-PR, 11 de novembro de 2.024.

Ao
Serviço de Prevenção Contra Incêndio e Pânico
Corpo de Bombeiros Militar do Paraná
8° SGBI Cianorte

                          Ilustríssimos Senhores,

              Em conformidade com o CSCIP-CBMPR, vimos por meio deste,
solicitar a análise e posterior aprovação do PROJETO TÉCNICO DE
PREVENÇÃO DE INCÊNDIO E A DESASTRE – PTPID da seguinte edificação:

Obra: “GINÁSIO DE ESPORTES JOAQUIM LAVOS ANDRÉ”
Proprietário: MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
CNPJ: 75.798.355/0001-77
Endereço: AV TUPINAMBÁS ESQ RUA GUARANIS, ANEXAÇÃO DAS
DATAS 1, 2, 3, 18, 19 E 17-A DA QUADRA N° 03, CEP: 87.210-000,
INDIANÓPOLIS-PR
Ocupação: F – LOCAL DE REUN. DE PÚBLICO
Área construída: 1.413,10m²

Restrito ao exposto, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

________________________________________________________

ELSON HENRIQUE CAMPOS BENTO
ARQUITETO / URBANISTA

CAU – 95934-0